

## Produkte-Deklarationsblatt

### Rochers hell 400 g / Blister

---

<b>Zusammensetzung</b>	Mandeln, Zucker, Kakaobutter, Kakaokerne, Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Butter, Malzextraktpulver, Emulgator (Sojalecithin), Vanille.																		
<b>Allergene</b>	Milch, Soja, Mandeln																		
<b>Lagerhinweis</b>	Kühl und trocken lagern bei ca. 18°C																		
<b>Produktionsland</b>	aus Schweizer Schokolade in der Schweiz hergestellt																		
<b>Nährwert pro 100 g (gerechnet)</b>	<table><tr><td>Energiewert kJ</td><td>2432 kJ</td></tr><tr><td>Energiewert kcal</td><td>581 kcal</td></tr><tr><td>Fett</td><td>47.5 g</td></tr><tr><td>davon gesättigte Fettsäuren</td><td>12.1 g</td></tr><tr><td>Kohlenhydrate</td><td>23.6 g</td></tr><tr><td>davon Zuckerarten</td><td>22.4 g</td></tr><tr><td>Nahrungsfasern</td><td>0 g</td></tr><tr><td>Eiweiss</td><td>13.7 g</td></tr><tr><td>Salz</td><td>0 g</td></tr></table>	Energiewert kJ	2432 kJ	Energiewert kcal	581 kcal	Fett	47.5 g	davon gesättigte Fettsäuren	12.1 g	Kohlenhydrate	23.6 g	davon Zuckerarten	22.4 g	Nahrungsfasern	0 g	Eiweiss	13.7 g	Salz	0 g
Energiewert kJ	2432 kJ																		
Energiewert kcal	581 kcal																		
Fett	47.5 g																		
davon gesättigte Fettsäuren	12.1 g																		
Kohlenhydrate	23.6 g																		
davon Zuckerarten	22.4 g																		
Nahrungsfasern	0 g																		
Eiweiss	13.7 g																		
Salz	0 g																		